舟山市住房和城乡建设局办公室文件

舟建办〔2014〕41号

[image: image1.jpg]WHLA R S ERThrE(" )

R AT RIS B A T R T 1L 2 3 A fedh
& JUAS TR B vt 5 0 %% 5 R i 4

EAET (2014) 162 &

AWaE (ERR) BXTEER, XBWERA:
AHERR S R B AATR FELETEZALRALFD
AIBRFEHERTRRFFSHRRD (EATE (20141 670 F)
BEBHEN, FREUTEN, F—HTHHT
— 2014411 6 ARETHELIEAAFRALZTEIAT
RETERIRRERFE. BRAERA L.
ZLRT (AT 204 £ A/ IBETEEILALFTTF
EENHATYFESTAF AR ER LI A L
RZEEETE.
IRRTERIALRFTEL

n

LA ERAT.

WL EF R S BRTHANE 04411 A 5SHHE

转发关于停止受理建筑智能化等四个工程设计与施工资质申请的通知

各县（区）建设局，有关企业：

现将省住房和城乡建设厅办公室《转发住房城乡建设部办公厅关于停止受理建筑智能化等四个工程设计与施工资质申请的通知》（建办建字[2014]162号）转发给你们，请贯彻执行。从2014年11月6日起我局停止受理建筑智能化等四个工程设计与施工资质首次申请、增项申请和升级申请。

舟山市住房和城乡建设局办公室
2014年11月14日
[image: image4.png]

[image: image2.png]AR SRR ATT

EATH (2014) 6705

HBERSERBHATRT B8
ERERASUITRRIS
L3R e B A

A2E. BRBEEFRIART, EHVTASE, REVAE, HE
CAFRBREARRLS, BARAABIRRT, LERATHD
TREER, X PRe:

ARMEEEGTABZ ., Wb, RARSHR
?%Mﬁﬁﬁ,%%ﬁ%ﬁ&,éﬁﬁﬁﬂﬁg,&iﬁi%ﬁ
%ﬁ%%&%441%&%5m1%ﬁ$ﬁ0%%ﬁ%gﬁﬁk
ﬁh 1::

—‘mm$nﬂéaﬂ,%%&R%?ﬁ%%é%&i@
WM., A PRELEL Dy HRM. BA%w
3N %ﬁ%ﬁ%lﬂ/\lﬁ’&if‘ﬂ&l%)ﬁﬁ& Wi, B dE
AL, W4 £12 16 HE, RUSERE LR g K,

:\QQE%%%Iﬁ&#$%I%ﬁﬁ%%&ﬁ&,%ﬁ
W (TR R RAY, (RAL S D ¥ & A58 XEE, B
ﬁﬁ!&ﬁﬁﬁ%ﬁ&%ﬁ?ﬁﬁfﬁﬁlﬁi&ﬁ\ RALLLREES,

N

LoD ' azary

[image: image3.png]RAEA%EFTHE
=, IBRH SRR RES T AEATALAT,
W, kAL, BHE, ERTESFR S AR AR TRARS
ABEAARAERRRARERR SRR ZEBIRARL

Yo AR WATANE, AR GRABRATHREARL,
B A RIE: 010 - 58934626

(Bt E S AF)

c00°d 089p# LZigL §L02 £0/20

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  抄送：省住房和城乡建设厅，市建筑业行业协会。
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
  舟山市住房和城乡建设局办公室             2014年11月14日印发
_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
—2—
—2—